2. חקירת משטרה שנערכה לאחר מכן, העלתה כי בעת התאונה נהג ג'האד במהירות מופרזת, כשהוא נתון
תחת השפעת סם מסוכן מסוג קנביס. נוכח ממצאים אלה, ובשים לב גם לתוצרי חקירה נוספים שנאספו על-ידי

המשטרה, הוגש ביום 21.6.2017 כתב אישום, שבו יוחסו לג'האד שתי עבירות שעניינן הריגה (בעקבות תיקון מס' 137
לחוק העונשין (התשע"ט-2019, ס"ח 230); (להלן: חוק העונשין), אלה הומרו לאחר מכן לעבירות המתה בקלות

דעת); נהיגה תחת השפעת סמים; סטייה מנתיב תחבורה; ונהיגה במהירות לא סבירה.

3. ביום 10.6.2020 הרשיע בית המשפט המחוזי את ג'האד בביצוע שתי עבירות של המתה בקלות דעת – לפי
סעיף 301ג לחוק העונשין; עבירה של נהיגה בשכרות – לפי סעיפים 62(3), 64ב(2) ו-64ב(4) לפקודת התעבורה
[נוסח חדש], התשכ"א-1961, יחד עם תקנה 169ב לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן בהתאמה: פקודת

התעבורה ו-תקנות התעבורה). ודוק: בסעיף 64ב לפקודת התעבורה, נקבע כי "שיכור" הוא "מי ששותה משקה משכר
בעת נהיגה או בעת שהוא ממונה על הרכב"וכן "מי שבגופו מצוי סם מסוכן או תוצרי חילוף חומרים של סם מסוכן";

עבירה של סטיה מנתיב תחבורה – לפי תקנה 40 לתקנות התעבורה; ובעבירה של נהיגה שלא במהירות סבירה – לפי
תקנה 51 לתקנות התעבורה.